orientações enviadas via e-mail para a realização dos exames.

O B J E TO : Contrato de prestação de serviços continuados de manuten-
ção preventiva e corretiva em veículos automotores, por demanda,
com fornecimento de peças de reposição e acessórios originais ou ge-
nuínos.
VA L O R : R$ 592.568,44 (quinhentos e noventa e dois mil, quinhentos
e sessenta e oito reais e quarenta e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA: 17/10/2023.
FUNDAMENTO DO ATO: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e
alterações, pela lei estadual nº 287, de 04 de dezembro de 1979 e
Decretos nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e 42.301, de 12 de fe-